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“ GMV-ND22PL/B-T GMV-ND25PL/B-T GMV-ND28PL/B-T GMV-ND32PL/B-T

Chtodzenie
Wydajnosé
Grzanie
Zasilanie
Pobér mocy
Poziom cisnienia
akustycznego
Sprez dyspozycyjny
Przeptyw powietrza

$rednice Gaz

przewodoéw Ciecz

Szerokos¢
Wymiary

urzqdzenia Gtebokose

Wysokosé

Waga netto

KW
V/f[Hz
w

dB(A)

Pa
m3/h
cal (mm)

cal (mm)

2,5
220-240/1/50
25

30/28/22

0-~15
450/400/320
3/8"(9,52)
1/4" (6,35)
710
450
200
18,5

2,8
220-240/1/50
25

30/28/22

0-~15
450/400/320
3/8"(9,52)
1/4" (6,35)
710
450
200
18,5

3,2
220-240/1/50
25

30/28/22

0~15
450/400/320
3/8"(9,52)
1/4" (6,35)
710
450
200
185

3,6
220-240/1/50
30

31/29/25

0~15
550/450/340
1/2" (12,7)
1/4" (6,35)
710
450
200
195

“ GMV-ND36PL/B-T GMV-ND40OPL/B-T GMV-ND45 PL/B-T GMV-ND50PL/B-T

Chtodzenie

Wydajnosé
Grzanie

Zasilanie
Pobér mocy
Poziom cisnienia
akustycznego
Sprez dyspozycyjny
Przeptyw powietrza

$rednice Gaz

przewodow Ciecz

Szerokos¢
Wymiary

urzqdzenia Gtebokose

Wysokosé

Waga netto
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KW
V/f[Hz
w

dB(A)
Pa
m3/h
cal (mm)

cal (mm)

4,0
220-240/1/50
30

31/29/25

0~15
550/450/340
1/2" (12,7)
1/4" (6,35)
710
450
200
19,5

4,5
220-240/1/50
35

33/30/27

0~15
750/660/540
1/2" (12,7)
1/4" (6,35)
1010
450
200
235

5,0
220-240/1/50
35

33/30/27

0~15
750/660/540
1/2" (12,7)
1/4" (6,35)
1010
450
200
235

5,6
220-240/1/50
35

33/30/27

0~15
750/660/540
1/2" (12,7)
1/4" (6,35)
1010
450
200
235




kanatowe serii SLIM

GMV-ND56PL/B-T GMV-ND63PL/B-T GMV-ND72PL/B-T
5,6 6,3 7,2

Chtodzenie kW
Wydajnosé
Grzanie kw 6,3 7,0 8,0
Zasilanie V/f[Hz 220-240/1/50 220-240/1/50 220-240/1/50
Poboér mocy w 45 45 50
Poziom ci$nienia
akustycznego dB(A) 35/33/29 35/33/29 37/34/30
Sprez dyspozycyjny Pa 0~15 0~15 0~15
Przeptyw powietrza mé/h 850/700/610 850/700/610 1100/800/640
Srednice Gaz  cal (mm) 5/8" (15,9) 5/8" (15,9) 5/8" (15,9)
przewodow Ciecz  cal (mm) 3/8" (9,52) 3/8"(9,52) 3/8" (9,52
Szerokos§é mm 1010 1010 1310
Wymiary an
urzgdzenia Gtebokos¢ mm 450 450 450
Wysoko$¢  mm 200 200 200
Waga netto kg 24,5 24,5 30,5

Wydajnosé chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujgcych warunkow:

Wydajnosé chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej
35°C (termometr suchy) [ 24°C (termometr mokry).

Wydajno$é grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) /15°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 7°C
(termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).

Sterowniki opcjonalne:

YAPIF** XE7A-24[H XE7A-24[HC XK79 XK55 CE52-24/F(C) CE53-24/F(C)

**  Wymagane zastosowanie razem z odbiornikiem podczerwieni JS05 lub jednym z dedykowanych sterownikéw przewodowych

z odbiornikiem podczerwieni
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